
 

                         ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 81.756.884/0001-00 
AV. João Carvalho de Mello, 324 – Fone: (043) 3556-1487 – 3556.2363 

CEP 86.460-000 

             

 1 

 

      PORTARIA 001/2023 
 

 

LINCOLN CARVALHO DE MELLO ALBANO, Presidente da 

Câmara Municipal de Abatiá, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais 

inerentes ao exercício do cargo, 

 

RESOLVE: 

I — NOMEAR, os servidores Wagner Batista Castilho - CPF 

607.975.099-68 e Nilcéia Soares Nogueira Rosolen - CPF 807.705.419-68 e o 

Vereador — Sebastião Gontijo CPF 020.469.139-73, para comporem a 

comissão de licitação do Legislativo Municipal no período de janeiro/2023 a 

dezembro/2023, sendo a comissão presidida pelo servidor Wagner Batista 

Castilho. 

Il- Revogam-se as disposições em contrário. 

Ill- Registre-se, publique-se.   

Sala da Presidência, aos 02 de janeiro de 2023. 

 

Lincoln Carvalho de Mello Albano  

Presidente   

 


